
Kupní smlouva 
 

uzavřena v souladu s ustanovením § 2079 a násl. občanského zákoníku v platném znění 

 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

 

 

1. DOZIMONT, s.r.o. 

se sídlem: Hlavní 200, Mojžíř, 403 31 Ústí nad Labem 

IČ: 49903373 

zastupuje: Petr Dotlačil 

bankovní spojení: KB XXXXXXXX/0100 

DIČ: CZ49903373 

(dále jen „prodávající“) na straně jedné 

 

a 

 

2. Česká republika - Katastrální úřad pro Ústecký kraj  

se sídlem: Krčínova 797/2, 400 07 Ústí nad Labem 

IČ: 711 85 194 

jejímž jménem jedná: Ing. Karel Čtvrtečka, ředitel 

bankovní spojení: ČNB Ústí n. L., č. ú. XXXXXXXX/0710 

DIČ: není plátcem DPH 

(dále jen „kupující“) na straně druhé 

 

uzavírají tuto  

 

 

 

Kupní smlouvu  

č. N006/18/V00004530 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat na základě této smlouvy telefonní ústřednu 

vč. příslušenství dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy. Kupující se 

zavazuje na základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit 

prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.  

 

 



Článek II. 

 

Kupní cena 
 

1. Kupní cena dodávaného zboží je 69,947,- Kč bez DPH, tj. 84.636,- Kč s DPH. 

 

2. Na úhradu kupní ceny bude kupujícímu vystavena prodávajícím faktura se splatností 

30 dnů. Kupující je povinen tuto fakturu v uvedeném termínu uhradit. 

 

 

 

 

Článek III. 

 

Termín a místo plnění 

 

1. Zboží uvedené v Článku I. Předmětu smlouvy bude dle požadavku zadavatele uvedeného 

ve výzvě k podání cenové nabídky na elektronickém tržišti Národního elektronického 

nástroje NEN dodáno do 31. 5. 2018 na adresu Katastrální pracoviště Louny, Pod 

Nemocnicí 2504, 440 17 Louny. 

 

 

Článek IV. 

 

Záruka 

 

1. Záruční doba na zboží je 24 měsíců a počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. 

 

 

Článek V. 

 

Odstoupení od smlouvy 

 

1. Jestliže jedna ze stran poruší některé z ustanovení této smlouvy, je druhá strana oprávněna 

od smlouvy odstoupit. 

 

 

Článek VI. 

 

Smluvní pokuty 

 

1. Kupující v  případě prodlení s placením faktur dle čl. II. smlouvy zaplatí prodávajícímu 

úrok z prodlení ve výši 0,3 % dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

 

2. Prodávající v případě prodlení dodávky zboží (čl. III.) zaplatí kupujícímu smluvní pokutu 

ve výši 0,3 % z ceny nedodaného plnění za každý započatý den prodlení. 

 

 

 

 



Článek VII. 

 

Závěrečná ujednání 

 

1. Vztahy mezi stranami této smlouvy se řídí platným právním řádem České republiky, 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 

2. Prodávající si je vědom, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce. Každá ze stran 

obdrží po jednom.  

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní 

strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni. 

Na důkaz výše uvedeného prohlášení připojují zástupci smluvních stran své podpisy.  

 

5. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

 

 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne:20.4.2018 V Ústí nad Labem dne: 20.4.2018 

 

Za prodávajícího: Za kupujícího:   

 

 

 

 

 

 

 

________________________   ________________________ 

 

          Petr Dotlačil      Ing. Karel Čtvrtečka 

    jednatel společnosti    ředitel Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 


		2018-05-02T09:05:52+0200
	Unknown signer 3e903c1faee70686cb645a62fd83ae79276c03f3




